Tempus Open - Lisa Ekstrand

Lisa Ekstrand

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:30.71 AQUA-poang: 169 Datum: 2022-10-22 Tavling: Para-SM RM

(25m) 2022

Tid

01:37.11
01:43.98
01:43.69
01:42.78
01:42.00
01:40.62
01:39.99
01:38.99
01:38.44
01:37.30
01:37.29
01:30.71
01:36.30
01:36.12
01:36.05
01:33.87
01:33.83
01:33.27
01:32.70

01:34.79

AQUA
138
117
113
121
119
124
126
130
133

137

169
142
142
143
153
153
156
159

148

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-09-09

2018-02-11

2020-02-09

2018-05-26

2019-03-02

2020-02-29

2024-03-02

2023-04-15

2021-11-06

2023-02-11

2024-02-17

2022-10-22

2019-05-11

2023-09-24

2023-03-04

2022-05-14

2022-12-10

2023-10-28

2022-06-18

2023-12-03

Tavling

Utmanaren 3 & Distans-KM 2023
Malmé Open

Malmé Open

RM i Parasimning 2018
Skomakardoppet 2019
Skomakardoppet 2020
Skomakardoppet 2024
Utmanaren 2 & Distans-KM 2023
Para-SM/RM (25m) 2021
Utmanaren 1 & Distans-KM 2023
Utmanaren 1 & Distans-KM 2024
Para-SM RM (25m) 2022

RM Parasim 2019
Wadkopingsdoppet 2023
Skomakardoppet 2023

Solensim 2022

Utmanaren 4 & Sprint-KM 2022
Para-SM/RM (25m) 2023

Special Olympics 2022

Sparbanken Rekarne Simcup 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=315548
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315548&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315548&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315548&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=315548&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

